*χωρὶς δὲ σταῖην, ὅδα καὶ
παρθένος εὐδοκίμων γάμον,
παρὰ πόδ' εἰλίσσοντα φίλας
μαρρῷς γλίκην φίασσος — .*

Troad. 152.

ποδὸς ἀρχεχόρον πλογαῖς Φρυγίας
εὐκόμποις ἔτηρχον θεούς.

XXVII. STEPH. BIZ. v. Άστυ. λέγεται ἄστυ ναὶ ὁ δῆμος, ὃς Ἐρατοσθένης ἐν Ἡριγόνῃ (sic cod. Voss. pro Ἡριγόνῳ.) εἰς τα δῆμος Θορκοῦ καλὸν ἵκανεν ἔδος. οὐτι δὲ δῆμος Θορκός, δῆλόν εστι. In versu manifeste depravato coddd. Palat. Perus. Voss. si ὅτε δή. Salmasius: εἰς τὸ δὲ (τόδι) τοῦ Θορκοῦ καλὸν ἵκανεν ἄστυ, qui pentametrum videtur fingere voluisse. Brunckius L. h. εἰρόκες δὴ Θ. η. Ε. ἀντίν. Legendum:

Ἔστυ δὲ θῆ Θορκοῦ, καλὸν ἵκανεν ἔδος.

De Icario aut Erigone dictum fuerit non patet. Άστυ hic Eratosthenes usurpavit, uti complures poetae πόλις de insulis etiam praelongis et terris; de quo usu praeter classicum Strabonis locum p. 366. videndus Abrēsch ad Aeschyl. I. p. 169. sq., ut alios praeteream.

XXVIII. SCHOL. NICANDRI THERIAC. 400. Ιὔγη δὲ φωνή τις ἐστιν η βοη ἀδιάρθρωτος, ἀπὸ τοῦ συρραινοντος πεποιημένη. ναὶ Ἐρατοσθένης ἐν Ἐριννῃ περὶ κυνὸς λέγων, εἰστεν.

Ιὔγης ὡς παῦρον ἀπέκλινεν.

Credo ἀπέκλινεν, de Erigona dictum. Neque vero canis ululatus apte carmini de Erinnye inseri, neque ab Eratosthene illud Ἐριννης inscribi potuit, utpotè quod numero singulari, ita ut cunctae Erinnyes significentur, à poetis tantum philosophantibus efferatur. Hoc de singularis sensu collectivo pronunciatum existimes. Eiciendum indice librorum Ἐριννης, et emendandum ἐν Ἡριγόνῃ.

XXIX. IDEM SCHOL. 465. αἴγα δὲ σαρκὶ ταγέως δὲ παρὰ τὴν σάρκα σητεδόνας ἐποίησε δυσιάτους· αὐται γαρ εἰσιν αἱ πυθεδόνες. Ομηρος· νιό δὲ ἐστά πύ-σει ἄρουρα· ναὶ Ἐρατοσθένης.

— οὐδὲ πελμάται

πυθεδόνες γάστρην υπέρροφην οὐλούν θλος.

Legerim:

οὐδὲ δέμας πελμάται

πυθεδόνες παρέργην, ἐπεὶ τρέπον ο. ε.,

de corpore ut suspicor Icarii vix ab Erigone agnito, ut
quod crudum dissolutum atque putridum esset.

XXX. Hymn. II, 6. Engonasin. Hunc Eratosthenes Herculem dicit, supra draconem colloquatum, de quo ante diximus, euimque paratum, ut ad decertandum, sinistra manu pellem leonis, dextra clavam tenentem.

XXXI. Idem II, 7. Lyra. Inter astra constituta est, hac ut Eratosthenes ait de causa: quod initio a Mercurio facta de testudine, Orpheo est tradita, qui Callipes et Oeagri filius eius rei maxime studiosus. Itaque existimatur suo artificio feras etiam ad se audiendum alicuisse: qui querens uxoris Eurydices mortem ad inferos descendisse existimatur, et ibi deorum progeniem suo carmine laudasse, praeter Liberum patrem: hunc enim oblivione ductus praetermisit, ut Oeneus in sacrificio Dianam. Postea igitur Orpheus ut complures dixerunt, in Olympo monte, qui Macedoniam dividit a Thracia, sed ut Eratosthenes ait in Pangaeo sedens, cum cantu delectaretur, dicitur Liber ei obiecisse Bacchus, quae corpus eius dispergerent imperfecti. Sed alii dicunt, quod initia Liberi sit speculatus, id ei accidisse; Musas autem collecta membra sepulturae mandasse; et lyram, quo inaxime potuerant beneficio, illius memoriae causa figurant stellis inter sidera constituisse Apollinis et Jovis voluntate: quod Orpheus Apollinem maxime laudaret, Iuppiter autem filio beneficium concessit. Clarissime hinc intelligitur, quae Catasterismis de causa